[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«30» марта 2016 г. №56/537-ГС                                   Принято решением

                                                                        Ливенского городского

                                                                               Совета народных депутатов

                                                                                               от 30 марта 2016 г. №56/536-ГС
О внесении изменений в решение Ливенского  городского
Совета народных депутатов от 24 сентября 2015 года №50/457-ГС

"Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за

земельные участки, находящиеся в собственности города Ливны

Орловской области, а также земельные участки, государственная

собственность на которые не разграничена, и предоставленные в

аренду без торгов, на территории города Ливны Орловской области"

В соответствии с подпунктом 3 пункта 3 статьи 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Орловской области от 30 декабря 2014 года №443 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Орловской области, а также земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, и предоставленные в аренду без торгов, на территории Орловской области», Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Ливенского городского Совета народных депутатов от 24 сентября 2015 года №50/457-ГС "Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности города Ливны Орловской области, а также земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, и предоставленные в аренду без торгов, на территории города Ливны Орловской области", следующие изменения:

1) пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. При расчете годовой арендной платы за земельные участки применяется индекс инфляции, равный 1,127.»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Председатель Ливенского городского                                              Е.Н. Конищева
Совета народных депутатов

Глава города                                                                                        Л.И. Фаустов